



Crystal Lab ApS

Skovænget 26
2970 Hørsholm
CVR-nr. 38343025

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Anne Kirstine Riemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crystal Lab ApS
Skovvænget 26
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38343025
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Kirstine Riemann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivningsvirksomhed, investering, kontorfællesskab, kursusaktiviteter og mødearrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.232 t.kr., som af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital på 2.167 t.kr. Moderselskabet Vetinas ApS har erklæret at ville understøtte selskabets drift i nødvendigt omfang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.586.789)	(1.275.530)
Personaleomkostninger	1	(545.669)	(767.703)
Af- og nedskrivninger	2	(506.267)	(364.373)
Driftsresultat		(3.638.725)	(2.407.606)
Andre finansielle omkostninger	3	(86.806)	(128.945)
Resultat før skat		(3.725.531)	(2.536.551)
Skat af årets resultat	4	493.318	0
Årets resultat		(3.232.213)	(2.536.551)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.232.213)	(2.536.551)
Resultatdisponering		(3.232.213)	(2.536.551)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede varemærker		379.137	306.965
Goodwill		347.262	454.112
Immaterielle aktiver	5	726.399	761.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		801.594	922.204
Indretning af lejede lokaler		14.109	52.567
Materielle aktiver	6	815.703	974.771
Anlægsaktiver		1.542.102	1.735.848
Råvarer og hjælpematerialer		2.065.973	1.475.968
Varebeholdninger		2.065.973	1.475.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.456	526
Andre tilgodehavender		449.357	328.239
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		493.318	0
Periodeafgrænsningsposter		124.325	98.904
Tilgodehavender		1.071.456	427.669
Likvide beholdninger		903.529	983.146
Omsætningsaktiver		4.040.958	2.886.783
Aktiver		5.583.060	4.622.631

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(3.166.627)	65.586
Egenkapital		(2.166.627)	1.065.586
<hr/>			
Anden gæld		5.625	0
Langfristede gældsforpligtelser		5.625	0
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.654	66.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.372.760	3.456.558
Anden gæld		234.648	33.789
Kortfristede gældsforpligtelser		7.744.062	3.557.045
<hr/>			
Gældsforpligtelser		7.749.687	3.557.045
<hr/>			
Passiver		5.583.060	4.622.631
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	65.586	1.065.586
Årets resultat	0	(3.232.213)	(3.232.213)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(3.166.627)	(2.166.627)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	488.625	614.085
Andre omkostninger til social sikring	2.610	4.761
Andre personaleomkostninger	54.434	148.857
	545.669	767.703
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	152.766	114.245
Afskrivninger på materielle aktiver	300.934	294.758
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	52.567	(44.630)
	506.267	364.373

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	83.415	120.711
Renteomkostninger i øvrigt	1.262	7.844
Valutakursreguleringer	2.129	390
	86.806	128.945

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(493.318)	0
	(493.318)	0

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	341.072	534.250
Tilgange	118.088	0
Kostpris ultimo	459.160	534.250
Af- og nedskrivninger primo	(34.107)	(80.138)
Årets afskrivninger	(45.916)	(106.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.023)	(186.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	379.137	347.262

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.407.392	66.400
Tilgange	179.316	15.117
Afgange	0	(66.400)
Kostpris ultimo	1.586.708	15.117
Af- og nedskrivninger primo	(485.188)	(13.833)
Årets afskrivninger	(299.926)	(1.008)
Tilbageførsel ved afgang	0	13.833
Af- og nedskrivninger ultimo	(785.114)	(1.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	801.594	14.109

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.438	87.066

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vetinas ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
